Протокол об итогах закупа №76

на основании Постановления Правительства РК от 04 июня 2021 года №375

г.Семей                                                                                                                       02.12.2021 г.

1. Заказчик - КГП на ПХВ «Городская больница №2 г.Семей» УЗ ВКО акимата, г.Семей, ул. Кабельный переулок, 1.
	2. Закуп изделий медицинского назначения и лекарственных средств по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи.
3. В качестве Организатора закупа утверждена комиссия по проведению закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг по оказанию ГОБМП для КГП на ПХВ «Городская больница №2 г.Семей» УЗ ВКО акимата  в следующем составе:
1) Оспанова Л.Х. – главная медсестра, член комиссии;
2) Мухатаева А.Ж. – фармацевт, член комиссии;
3) Бексултанова Р.К.–фармацевт, член комиссии.
4. Наименование закупаемых товаров: лекарственные средства, медицинские изделия и специализированные лечебные продукты в рамках ГОБМП на 2021 год. Период поставки - По заявке Заказчика, в течение 10 (десяти) календарных дней с момента получения заявки.
5. Следующие потенциальные поставщики представили свои ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений;
Ценовые предложения поставщиков за ед. и время представления конвертов:

ТОО «SUNMEDICA» (САНМЕДИКА) - 30.11.2021 г. 14 ч. 18 мин.
ТОО «Эко-фарм» - 02.12.2021 г. 09 ч. 30 мин.
Филиал ТОО «Альянс-Фарм» в г. Семей - 30.11.2021 г. 11 ч. 52 мин.

	№
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во

	Ценовые предложения за ед.

ТОО «SUNMEDI-CA» (САНМЕДИ-КА)

ТОО «Эко-фарм»

Филиал ТОО «Альянс-Фарм» в г. Семей

	1.
	Мензурки пластмассовые- стаканчик для приема лекарств 30 мл
	шт
	100

	49

	1.
	Термометр электронный для измерения температуры тела
	шт
	60

	1050
	1030

	1.
	Мочеприемник педиатрический
	шт
	50

	570

	1.
	[bookmark: _GoBack]Маска кислородная детская
	шт
	100
	742
	250

	1.
	Аппарат искусственной вентиляции легких ручной АДРМ. Мешок Амбу для взрослых
	шт
	1

	28950

	1.
	Тонометр электронный автоматический на плечо
	шт
	2

	12750
	12700

	1.
	Игла для спинальной анестезии (IPPS) тип Квинке 20G х 90 мм
	шт
	20

	455

	1.
	Тонометр для измерения АД механический
	шт
	3

	5500

6. Комиссия по проведению закупа способом запроса ценовых предложений, рассмотрев поступившие ценовые предложения, РЕШИЛА:
Признать победителем по закупу лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках ГОБМП на 2021 год способом запроса ценовых предложений поставщиками,  по лотам №1, 5, 7 с ТОО «Эко-Фарм», по лотам №2, 3, 6, 8 с Филиал ТОО «Альянс-Фарм» в г. Семей, по лоту №4 с ТОО «SUNMEDICA» (САНМЕДИКА), и заключить договора: в сроки, установленные Постановлением. По лоту №4, предложенный  ТОО «Эко-Фарм» отклонить с несоответствием спецификации.